
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 6 poz. 40 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

w sprawie przedłużenia terminu zawiadomienia o prowadzeniu podatkowej księgi 
przychodów i rozchodów. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. Nr 137, 
poz. 926 i Nr 160, poz. 1083 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W 1999 r. termin zawiadomienia, o którym mowa w § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie prowadzenia podatkowej księgi przychodów i 
rozchodów (Dz.U. Nr 148, poz. 720), przedłuża się do dnia 20 lutego 1999 r. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


